
 

 

 
 
 
 
 

Decreto n. 3563 del 12/09/2024  

All’Albo Pretorio 

 
 

OGGETTO:  pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di istituto di III fascia del 

Personale ATA per il triennio 2024/27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA il D.M. n. 89 del 21/05/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTA la comunicazione prot. n. 6259 del 02/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Campania Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino relativa alle attività 

propedeutiche e avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie/definitive di 

circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA per il triennio 2024/27; 

 

DECRETA 

 

in data odierna sono pubblicate le graduatorie definitive d’istituto di III fascia del personale ATA 

valide per il triennio 2024/2027. 

Si fa presente che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti tramite 

accesso a “Istanze on line”. 

Avverso le stesse, essendo provvedimenti definitivi, è ammesso esclusivamente ricorso 

straordinario al Capo dello Stato ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale territorialmente 

competente, rispettivamente nel termine di 120 e 60 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. Ing. Bosco Massimiliano 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

Allegati: 

- Graduatorie provvisorie Personale ATA III fascia 




